



**ESTADO DE RONDÔNIA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA**

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

ADESÃO AS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS NRS° 014/2023 E 015/2023 P.E N°. 004/2023 PROC. N°. 156/SEMOBI/2023 GERENCIADA PELO MUNICÍPIO DE NOVA MAMORÉ/RO.

O Prefeito Municipal de Corumbiara/RO, Exmo. Sr. LEANDRO TEIXEIRA VIEIRA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as Leis Federais NRS° 8.666/93 e 10.520/02 e Decretos Federais NRS° 7.892/13 e 10.024/19 HOMOLOGA o Processo Administrativo n°. 619/2023/SEMOSP, relativo à ADESÃO AS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS NRS° 014/2023 E 015/2023, gerenciadas pelo Município de NOVA MAMORÉ, cuja empresas detentoras são; **HILGERT & CIA LTDA, CNPJ 22.881.858/0001-45 e AGROMOTORES MÁQUINAS E IMPLEMENTOS LTDA, CNPJ 03.881.622/0001-64.**

<b>ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 014/2023</b>					
EMPRESA DETENTORA:		HILGERT & CIA LTDA			
CNPJ:	22.881.858/0001-45	TEL:	(69) 3411-5500	EMAIL: implemaq.pvh@gmail.com	
END:	AV. MARECHAL RONDON, 1327 7 - CENTRO JI-PARANÁ - RO CEP:78961-390				
REP.	JOSÉ VIDAL HILGERT, CPF: 147.086.479-72.				
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUT	V.UNIT	V. TOTAL
1	Tubo corrugado PEAD (polietileno expansível de alta densidade) de parede dupla; sendo a parede interna lisa, diâmetro interno médio: 900mm; peso médio mínimo (kg /6m): 180,0 kg; tubos/ barras com 6 metros úteis (brutos) de comprimento, com bolsa integrada e anel de vedação sistema ponta bolsa.	UND	20	R\$ 6.709,00	R\$ 134.180,00
2	Tubo corrugado PEAD (polietileno expansível de alta densidade) de parede dupla; sendo a parede interna lisa, diâmetro interno: 1500mm; peso médio mínimo (kg/6 m): 400,0 kg; tubos/barras com 6 metros úteis (brutos) de comprimento, com bolsa integrada e anel de vedação sistema ponta bolsa.	UND	50	R\$ 19.700,00	R\$ 985.000,00
<b>VALOR TORAL: R\$1.119.180,00</b>					
<b>ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 015/2023</b>					
EMPRESA DETENTORA:		AGROMOTORES MAQUINAS E IMPLEMENTOS LTDA			
CNPJ:	03.881.622/0001-64	TEL:	(69) 3224-8192	EMAIL: <a href="mailto:legalizacao@dinamicacontabilro.com.br">legalizacao@dinamicacontabilro.com.br</a>	
END:	RUA ALMIRANTE BARROSO, 1528 NOSSA SENHORA DAS GRACAS - PORTO VELHO   RO CEP: 76804-214.				
REP.	AGNALDO XAVIER OLIVEIRA CPF: 107.134.252-53				
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	V.UNIT	V. TOTAL
3	Tubo corrugado PEAD (polietileno expansível de alta densidade) de parede dupla, sendo a parede interna lisa, diâmetro interno: 1.200mm; peso médio mínimo (kg/6m): 305,0 kg; tubos/barras com 6 metros úteis (brutos) de comprimento, com bolsa integrada e anel de vedação sistema ponta bolsa.	UND	24	R\$ 10.732,00	R\$ 257.568,00
<b>VALOR TORAL: R\$ 257.568,00</b>					

Informamos ainda que os autos do Processo estejam com vista franqueada aos interessados, conforme Parágrafo 5° do Artigo 109, da Lei n.º 8.666/93.

E em consequência fica convocada as detentoras para retirada de nota de empenho.  
Publique-se

Corumbiara-RO, 10 de abril de 2023.

LEANDRO TEIXEIRA VIEIRA  
Prefeito Mun. de Corumbiara  
Termo de P. n.º 196

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000  
Contato: (69) 3343-2249 - Site: [www.corumbiara.ro.gov.br](http://www.corumbiara.ro.gov.br) - CNPJ: 63.762.041/0001-35



Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por **Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal**, em 11/04/2023 às 09:37, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do [Decreto nº 55 de 29/04/2022](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site [transparencia.corumbiara.ro.gov.br](http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br), informando o ID **82953** e o código verificador **E5B66FB9**.

Seq.	Nome	Cientes	CPF	Data/Hora
1	Valdemir Marcolino Gonzaga		***.142.442-**	10/04/2023 22:15

Referência: [Processo nº 1-619/2023](#).

Docto ID: 82953 v1